
Třebovská 410, 562 03 Ústí nad Orlicí      Tel.: 602 102 068
E-mail: janmacat@janmacat.cz, www.janmacat.cz      IČO: 13219120, DIČ: CZ5602032260

ÚČETNÍ ZÁVĚRKA ROKU 2024 PRO PODNIKATELSKÉ SUBJEKTY
a aktuality pro rok 2025 (prezenčně i online) 

pořádá JEDNODENNÍ seminář na téma

Určeno pro: vedoucí, hlavní účetní, účetní  a ekonomické pracovníky, kteří mají základní znalosti o účetnictví a nebo pracují jako účetní a chtějí si ujasnit správné postupy při sestavování 
účetní závěrky. 
Cíl: Připravit účastníky z řad podnikatelských subjektů na účetní závěrku roku 2024 a ve stručnosti je seznámit se změnami a aktualitami dotýkajícími se této oblasti a ověřit správné 
postupy /fígle../ při sestavení účetní závěrky, při přípravě na daňové přiznání a prohloubit znalosti k účetní závěrce a souvisejících úkonů.

Program semináře
• Inventarizace majetku a závazků
• Závěrečné operace u dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
• Výpočet daňových odpisů
• Závěrečné operace u zásob
• Tvorba a rozpuštění opravných položek
• Časové rozlišení nákladů a výnosů a dohadné položky
• Zaúčtování kurzových rozdílů
• Tvorba a rozpuštění rezerv
• Zjištění výsledku hospodaření
• Sestavení daňového přiznání a zaúčtování splatné daně
• Zaúčtování odložené daně
• Rozvaha a Výkaz zisků a ztráty a Příloha v účetní závěrce
• Zpráva o vztazích, Přehled o peněžních tocích, Přehled o změnách vlastního kapitálu
• Výroční zpráva
• Schválení účetní závěrky a rozdělení zisku
• Ověření Výroční zprávy a účetní závěrky auditorem
• Zveřejnění účetní závěrky ve Sbírce listin OR
• Lhůty a termíny
• Praktické příklady a zkušenosti.
Všichni účastníci semináře obdrží velmi podrobné materiály lektora k projednávanému tématu.

přednášející:  BC. ZDENĚK HURYCH, DAŇOVÝ A ÚČETNÍ PORADCE

datum konání:  STŘEDA 12. ÚNORA  2025
  
místo konání:  HOTEL UNO v Ústí nad Orlicí (Kongresový sál)

program:  8.00 –   9.00 prezence 
  9.00 – 14.00 přednáška
 
cena semináře:   Kč 1.990,- (včetně 21 % DPH).
  V ceně semináře je zahrnuto malé občerstvení, písemné materiály k projednávanému tématu.
  Přihláška je závazná a kurzovné nelze z organizačních důvodů při neúčasti přihlášeného vracet. 
  Organizace může na místo přihlášeného vyslat náhradníka.

upozornění:  Kurzovné prosím uhraďte na náš účet číslo 1320345379/0800, pod VS 120225.
  Vyplněnou přihlášku zašlete prosím na naši adresu do 7.  února 2025.
  Vaši přihlášku nepotvrzujeme. Informovat Vás budeme pouze v případě neuskutečnění semináře.

Závazná přihláška na seminář:   „ÚČETNÍ ZÁVĚRKA ROKU 2024 PRO PODNIKATELSKÉ SUBJEKTY a aktuality pro rok 2025 (prezenčně i online“ č. 120225

Jméno a příjmení: funkce:

Jméno a příjmení: funkce:

Obchodní jméno a adresa:

                                                  PSČ:

Účastnický poplatek pro účastníků v částce                                                          Kč

byl uhrazen dne: z účtu:

IČO:  DIČ: 

telefon (včetně předvolby): e-mail:

razítko, podpis


